Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SK3201.820
| 159 - VX25= 1]

IR7S: 2025/10/18 (KI&: rittal.com/tw-zh)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/tw-zh
https://www.rittal.com/tw-zh
https://www.rittal.com/tw-zh

SK 3201.820 - [ J==1fd - VX25= 181 ] BT R AR R = 3=

IR A=A B F L3t SK 3307.7XX & 3310.7XX B S pI==iAEIR,

XTI RS HIIHER

EAN
ETIM9
ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SK3201.820

MR BRBY IR TR F L% SK 3307.7XX & 3310.7XX B ST IAR
R, FRIISHIENEKIGITTERS,

Wi
RAL 7035

FEC&E T2 AMERA =[]
180° 5k9%, FIIFREL 130°

5 VX HIEEES

ETEEN 1200 mm B VX HUIER, AIERIARRET], #ERR
EMEEMgE M &R

IR R

FEARZER: VX: =800 mm: =1,800 mm
1%

35

37.4

4028177925748

EC002510

EC002510

27180702



IE$ EAC
fRE Declaration of conformity - F-gas regulation

© Rittal 2025



