

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## SK 3201.820 门空调 - VX25空调门

状态: 2026/1/27 (来源: [rittal.com/tw-zh](http://rittal.com/tw-zh))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# SK 3201.820 - 门空调 - VX25空调门 用于冷却模块的安装

钢板制成的空调门用于安装 SK 3307.7XX 至 3310.7XX 型号的空调模块。

## 特征

型号	SK 3201.820
产品描述	钢板材质的空调门用于安装 SK 3307.7XX 至 3310.7XX 型号的空调模块。空调门与机柜的整体设计完美契合。
材料	钢板
颜色	RAL 7035
供货范围	不配备预装冷却模块的空调门 180° 铰链, 开门角度约 130°
关于订货编号的说明	与 VX 机柜适配 在宽度为 1200 mm 的 VX 机柜中, 可使用现有的铰接门, 并且不受左侧或右侧设备位置的影响 门铰链在右边
适用于	箱体类型: VX: = 800 mm: = 1,800 mm
包装单元	1 件
净重	35
毛重	37.4
EAN	4028177925748
ETIM 9	EC002510
ETIM 8	EC002510
ECLASS 8.0	27180702

# 批准

---

证书

EAC

---

解释

Declaration of conformity - F-gas regulation